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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, stosowany jako 
wyposażenie szaf, szafek, komód i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę uchwytu meblowego 
monolitycznego w widoku perspektywicznym, fig.2- ten sam uchwyt w widoku z 
przodu, fig.3- ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 4- ten sam uchwyt w widoku z 
góry, fig. 5 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig.6- drugą odmianę uchwytu 
meblowego dwuelementowego w widoku perspektywicznym, fig.7- ten sam uchwyt 
w widoku z boku, fig.8- ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 9 ten sam uchwyt 
w widoku od spodu.

Pierwsza odmiana uchwytu meblowego pokazana na rysunkach fig. 1-5 ma 
kształt monolitycznej bryły, którą stanowi pierścieniowa część chwytowa oraz dwie 
stopki tulejowe wystające z dolnej skośnej powierzchni tej części. Jego część 
chwytowa ma kształt płytki, o zmiennej jej grubości utworzonej przez górną płaską 
oraz skośną jej dolną powierzchnię, łączącą dolny koniec krótkiego pionowego 
zewnętrznego jej obrzeża z zaokrąglonymi narożami z dolnym końcem 
wewnętrznej dłuższej pionowej ścianki ze ściętymi obustronnie obwodowymi jej 
krawędziami tak, że w widoku z góry ma kształt pierścienia ze ściętymi 
krawędziami na jej kołowych obwodach, a w widoku z przodu lub z boku, czy z 
tyłu ma kształt spłaszczonego prostokąta ze znacznie ściętymi skośnie jego obu 
dolnymi narożami. Ponadto na skośnej dolnej powierzchni części chwytowej 
znajdują się dwie stopki tulejowe usytuowane naprzeciw siebie w osi symetrii tej 
części oraz prostopadle do górnej poziomej powierzchni pierścieniowej części 
chwytowej, wewnątrz których umieszczona jej nagwintowana tulejka montażowa 
usztywniona żebrami łączącymi ścianki obu tulejek tych stopek.

Druga odmiana uchwytu meblowego pokazana na rysunkach fig. 6-9 
spełniająca funkcję uchwytu lewego i prawego lub dolnego i górnego na przykład w 
przypadku dwóch usytuowanych obok siebie szuflad ma kształt dwóch



identycznych monolitycznych brył, które stanowią półpierścieniowe części 
chwytowe, zaopatrzone po dwie stopki wystające z dolnej powierzchni każdej z 
tych części. Część chwytowa każdego z tych uchwytów (lewego i prawego) ma 
kształt płytki o zmiennej jej grubości utworzonej przez górną poziomą oraz dolną 
skośną jej powierzchnię łączącą dolny koniec krótszego pionowego półkolistego jej 
obrzeża z zaokrąglonymi jego krawędziami, z dolnym końcem, dłuższej pionowej 
ścianki półkolistej o mniejszym promieniu, przy czym końce tych promieni 
połączone są ze sobą prostymi ściankami usytuowanymi w jednej pionowej 
płaszczyźnie. Poza tym każdy z tych uchwytów na skośnej dolnej powierzchni 
półpierścieniowej ich części chwytowych ma po dwie stopki tulejowe analogiczne 
jak w pierwszej odmianie uchwytu, usytuowane naprzeciw siebie w jednej 
płaszczyźnie pionowej i w pobliżu obu bocznych wyższych pionowych ścian części 
chwytowych.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany z tworzywa sztucznego lub metalu stosowany 
zwłaszcza jako wyposażenie szaf, szafek, komód i szuflad meblowych pokazany na 
załączonych rysunkach fig. 1-9 charakteryzuje się tym, że:
- jego pierwsza odmiana pokazana na fig. 1-5 ma kształt monolitycznej bryły, którą 

stanowi pierścieniowa część chwytowa oraz dwie stopki tulejowe, wystające z 
dolnej skośnej powierzchni tej części, przy czym część chwytowa tego uchwytu 
ma kształt płytki o zmiennej jej grubości, utworzonej przez górną poziomą oraz 
dolną skośną jej powierzchnię, łączącą dolny koniec krótkiego pionowego 
zewnętrznego jej obrzeża z zaokrąglonymi krawędziami z dolnym końcem 
wewnętrznej dłuższej pionowej ścianki ze ściętymi krawędziami na jej kołowych 
obwodach;

- część chwytowa pierwszej odmiany tego uchwytu w widoku z przodu lub z tyłu 
lub z boku ma kształt spłaszczonego prostokąta ze znacznie ściętymi skośnie jego 
obu dolnymi narożami, a na skośnej dolnej powierzchni posiada ona dwie stopki 
tulejowe, usytuowane naprzeciw siebie w osi jej symetrii oraz prostopadle do 
górnej poziomej powierzchni pierścieniowej części chwytowej, przy czym 
wewnątrz tych stopek znajduje się nagwintowana tulejka montażowa usztywniona 
poprzecznymi żebrami, łączącymi ścianki obu tych tulejek;

- druga odmiana tego uchwytu pokazana na fig. 6-9 ma kształt dwóch identycznych 
monolitycznych brył, które stanowią półpierścieniowe części chwytowe 
zaopatrzone po dwie stopki wystające z dolnej ich powierzchni, spełniające 
funkcje uchwytu lewego i prawego, przy czym ich części chwytowe mają kształt 
płytki o zmiennej jej grubości, utworzonej przez górną poziomą oraz dolną skośną 
jej powierzchnię, łączącą dolny koniec krótszego półkolistego pionowego 
zewnętrznego jej obrzeża z zaokrąglonymi jego krawędziami z dolnym końcem 
dłuższej pionowej ścianki półkolistej o mniejszym promieniu, przy czym końce
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obu promieni tych półpierścieni połączone są ze sobą prostymi ściankami 
usytuowanymi w jednej pionowej płaszczyźnie;

- część chwytowa drugiej odmiany uchwytu meblowego lewego i prawego w 
przekroju pionowym wzdłuż linii A-A ma kształt spłaszczonego prostokąta ze 
znacznie ściętym skośnie jego jednym narożem, a na skośnej dolnej powierzchni 
półpierścieniowej ma dwie stopki tulejowe o kształcie analogicznym jak w 
pierwszej odmianie uchwytu, usytuowane naprzeciw siebie w jednej płaszczyźnie 
pionowej i w pobliżu obu bocznych wyższych pionowych ścian części chwytowej
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